АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПостановлениЕ
	[bookmark: _GoBack]23.04.2018

	№
	99

	с. Табуны

	О внесении изменений в постановление администрации района от 27.12.2011г. №467 «Об утверждении Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений»

[bookmark: ТекстовоеПоле2]В целях актуализации постановления администрации района от 27.12.2011г. №467 «Об утверждении Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений» (далее Постановление), постановляю:

[bookmark: ТекстовоеПоле5]	В приложении 2 к  Постановлению указать новую должность члена комиссии Герстнера С.В.

	Герстнер С.В.
	Заместитель главы администрации района - начальник управления сельского хозяйства и продовольствия администрации района;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	[bookmark: ТекстовоеПоле6]Глава района
	[bookmark: ТекстовоеПоле7]В.С. Швыдкой